公益社団法人　千葉県サッカー協会　宛 ☆申請年月日

ＦＡＸ　０４３-２２２-０３５５ 確認日
（CFA記入）

太枠内☆は必須です。明瞭にご記入ください。

☆種別

カテゴリー

☆電　話 電　話

☆FAX FAX

☆携　帯 携　帯

☆E-mail E-mail

※チーム代表者と連絡先担当者が違う場合は、①・②両方にご記入ください。

※ご記入いただきました個人情報については、（公社）千葉県サッカー協会が厳重に管理いたします。

　●活動

☆所在地 ブロック(※第4種のみ、ブロック分けは下記の通り)

主たる活動場所　（使用施設等がある場合は具体的に）

1ブロック 2ブロック 3ブロック 4ブロック 5ブロック 6ブロック 7ブロック 8ブロック

市川市 松戸市 我孫子市 船橋市 八千代市 千葉市美浜区

浦安市 流山市 柏市 習志野市 佐倉市 千葉市花見川区

野田市 印西市 四街道市 千葉市稲毛区

白井市 成田市 千葉市中央区

鎌ヶ谷市 冨里市 千葉市若葉区

印旛郡酒々井町 千葉市緑区

印旛郡栄町

　●コメント　※活動するに際し、活動方針等を記入してください。

また、各種別担当者から確認のご連絡をさせていただくことがございますので、あらかじめご了承下さい。

公益社団法人　千葉県サッカー協会　tel：043-310-4888（平日9：00-17：30）/fax：043-222-0355

年　　　　　月　　　　　　日

年　　　　　月　　　　　　日

千葉県サッカー協会　新規チーム登録申請書

☆チーム名

☆種別：「第1種・第2種・第3種・第4種・女子・シニア」より該当種別を選択し記入してください。
※「第1種」の場合は『社会人・大学・高専・専門学校・その他』／「第2種」の場合は『高体連・クラブユース・その他』／「第
3種」の場合は『中体連・その他』／「女子」の場合は『レディース・一般・大学・高校・クラブ（高校）・中学・クラブ（中学）・
少女』から該当カテゴリーを選択して追記してください。

☆フリガナ フリガナ

☆①代表者名 ②連絡先担当者氏名

☆住　所

〒

住　所

〒

第4種　ブロック分け

八街市・山武
市・東金市・銚
子市・香取市・
旭市・匝瑳市・
茂原市・いすみ
市・勝浦市・山
武郡・長生郡・
夷隅郡・香取郡

市原市・袖ヶ浦
市・木更津市・
君津市・富津
市・南房総市・
館山市・鴨川
市・安房郡

対象郡市

本書式の提出では、新規チーム登録の受理は完了しておりません。ご記入いただいたチーム連絡先に、新規チーム登録に関
する資料をお送りいたしますので、到着後、ガイドに沿って登録作業をお願いいたします。

≪第1種社会人リーグ・3種クラブユース連盟は除く≫

第1種社会人リーグ参加希望チーム・第3種クラブユース連盟加盟希望チームの新規登録については、別書式となりま
す。尚、登録時期が限られている種別もございますので、ご不明な点は県協会事務局までお問い合わせください。

千葉県　　　　　　　　　　　　　　　市